

Stavba :	PR2016-11	Bezbariérové řešení ZŠ Týnská	JKSO :
Objekt :	SO04	Úpravy spojovacího krčku mezi DO3 a přístavbou těl.	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO04**
Úpravy spojovacího krčku mezi DO3 a přístavbou těl.

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Rampa ve spojovacím krčku mezi D03 a přístavbou těl.	89 003,60
	Celkem objekt SO04	89 003,60

Rekapitulace soupisu 01 Rampa ve spojovacím krčku mezi D03 a přístavbou těl.

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Úpravy povrchů vnitřní	700,64
94	Lešení a stavební výtahy	1 312,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 334,40
96	Bourání konstrukcí	3 440,00
99	Staveništní přesun hmot	28,54
767	Konstrukce zámečnické	52 058,87
769	Otvorové prvky z plastu	12 246,40
776	Podlahy povlakové	13 211,09
784	Malby	1 256,32
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2,26
VN	Vedlejší náklady	3 413,08
	Celkem soupis 01	89 003,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PR2016-11	Bezbariérové řešení ZŠ Týnská-CU RTS 15/II
O:	SO04	Úpravy spojovacího krčku mezi DO3 a přístavbou těl.
R:	01	Rampa ve spojovacím krčku mezi D03 a přístavbou těl.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				700,64		
1	612421211R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých Stěna s ukotvením madel : 6,4*2,9 1,2*1,6*2 0,2*(1,2+1,6*2)*2	m2	24,16000 18,56000 3,84000 1,76000	29,00	700,64		RTS 15/ II
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 312,00		
2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	16,00000	82,00	1 312,00		RTS 15/ II
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 334,40		
3	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří 1,2*1,6*2	m2	3,84000 3,84000	35,00	134,40		RTS 15/ II
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 16	m2	16,00000 16,00000	75,00	1 200,00		RTS 15/ II
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 440,00		
		970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 05 v železobetonu						
5	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB, vývrty pro kotvení rampy 0,2*6	m	1,20000 1,20000	1 400,00	1 680,00	801-3	RTS 15/ II
6	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného, vývrty pro kotvení madel 0,2*4	m	0,80000 0,80000	2 200,00	1 760,00		RTS 15/ II
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				28,54		
		998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
7	998011001R00	...výšky do 6 m	t	0,12972	220,00	28,54	801-1	RTS 15/ II

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				52 058,87		
	766 21	Montáž madel						
8	766211410R00	Montáž madel na rampách	m	14,00000	130,00	1 820,00	800-766	RTS 15/ II
9	76701	Konstrukce rampy, pojezdného roštu (max. 15mm mezery), + boční rošt, a soklový plech pozinkovaný plech	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
10	31171336.AR	Kotva pro chem.kotvení	kus	10,00000	70,00	700,00	SPCM	RTS 15/ II
11	55346988R	Madlo kovové pozinkované, vč. Kotvení 3,5*4	m	14,00000	990,00	13 860,00	SPCM	RTS 15/ II
				14,00000				
	998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně						
12	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,68504	991,00	678,87	800-767	RTS 15/ II
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				12 246,40		
	766 21	Montáž madel						
13	766211720R00	Montáž madel dveřních 0,9*4	m	3,60000	624,00	2 246,40	800-766	RTS 15/ II
				3,60000				
14	55440006R	Madlo na dveřní křídla	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	SPCM	RTS 15/ II
Díl:	776	Podlahy povlakové				13 211,09		
15	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC lepené, oprava poškozených částí, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	16,00000	450,00	7 200,00		RTS 15/ II
16	28410171R	PVC dle volby investora, nové PVC 50%	m2	8,00000	750,00	6 000,00	SPCM	RTS 15/ II
	998 77-6	Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m						
17	998776101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02800	396,00	11,09	800-775	RTS 15/ II
Díl:	784	Malby				1 256,32		
18	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x Stěna s ukotvením madel : 6,4*2,9 1,2*1,6*2 0,2*(1,2+1,6*2)*2	m2	24,16000	14,00	338,24		RTS 15/ II
				18,56000				
				3,84000				
				1,76000				
19	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x Stěna s ukotvením madel : 6,4*2,9 1,2*1,6*2 0,2*(1,2+1,6*2)*2	m2	24,16000	38,00	918,08		RTS 15/ II
				18,56000				
				3,84000				
				1,76000				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2,26		
20	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,01466	25,52	0,37		RTS 15/ II
21	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,00244	141,90	0,35		RTS 15/ II
22	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,00244	228,25	0,56		RTS 15/ II
23	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	0,00244	400,00	0,98		RTS 15/ II

Díl:	VN	Vedlejší náklady			3 413,08		
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 15/ II
25	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	913,08	913,08	RTS 15/ II
26	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 15/ II
27	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 15/ II